[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1751/2018

Ementa: Realizar limpeza e manutenção na Praça do Jd. América II.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a precária situação em que se encontra a Praça localizada na Rua Marino Antônio Fartaroti Polidoro, no bairro Jd. América II, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada limpeza e manutenção na Praça acima citada.

Valinhos, 18 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas
[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\america II.jpg]
[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\America II 1.jpg]

[image: Z:\Indicações\Fotos Indicações\america II 2.jpg]
image1.jpeg
|/

!

VRS

L

«
~

image2.jpeg

image3.jpeg
Al